
平成 30 年 5 月 1 日(火)

浄化槽管理者様各位

クレジットカード決済の取扱中止について

公益社団法人徳島県環境技術センター

日頃は、徳島県の水環境保全にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

浄化槽法定検査の検査料の支払方法としてクレジットカード決済をご利用いただいており

ますが、割賦販売法の改正により平成 30 年 6 月以降、従来の方法によりお申し込みいた

だくことが出来なくなりました。新たな取扱方法について検討いたしましたが、対応が困

難であるため、クレジットカード決済の取扱を中止することとなりました。

浄化槽管理者の皆様にはご不便やご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろし

くお願い申し上げます。なお、すでに決済のお申し込みをいただいている分については、

従来通り処理させていただきます。

この件に関するお問い合わせは、下記お客様相談室までお願いいたします。

お客様相談室

〒 770-8001 徳島県徳島市津田海岸町２－３３

TEL 088-636-1177 FAX 088-636-1122

mail：kensa-info@tokushima-env.jp


